
ˇ ‹›~‹L

S I
OBECNÍ ÚŘAD °'“'°“~‹ VIKÝŘOVICE

Městský úřad Šumperk .„„,„. 25 -05- 2017
Jesenická 31, 787 01 Šumperk I

ˇ W
Naše C. J.: MUSP 62616/2017

lllllllllllllllllllllll||l||lllllllll|||l||||l|Illllllllllllllllllllll
Odbor: odbor výstavby 0
Tel.: (+420) 583 388 iii
Datum: 22.06.2017

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ŰZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Vikýřovice, IČO 00635898, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice,
kterého zastupuje PROMOS s.r.o., lng.Josef Dvořáček, ICO 42766311, Nerudova 740/32, 787 O1
Sumperk 1

(dále jen "žadatel") podala dne 21.12.2016 žádost O vydání územního rozhodnutí O umístění
stavby:

veřejné osvětlení v obci Vikýřovice
etapa 1 a 3

na pozemcích parc. č. 71/1, 104, 105, 106, 107, 109, 332, 368, 370, 372, 374,
378, 384, 392/1, 392/2, 739/3, 823, 1891/1, 1891/2, 1892/29, 1905/1, 1905/2,
1892/2 v katastrálním územívikýřovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:
- Nové veřejné osvětlení V obci Vikýřovice nahradív lokalitě 1 (etapa 1) stávající nevyhovující

nadzemní vedení uložené na Sloupech ČEZ Distribuce. V lokalitě 2 (etapa 2) bude zřízeno
nové zemní vedení, které nasvětlí plánované i stávající komunikace a zpevněné plochy.
Stavba řeší rekonstrukci a doplnění stávajícího V0 kabelem v zastavěné části obce, a to v
etapách 1 a 3. Stavba bude umístěná v chodníkovém tělese a ve volném terénu krajnice
vozovky. Kabelové vedení bude napojeno na stávajíc rozvody V0 v obci.

- Etapa 1 -Zemní kabelové vedení délky 607m S 24 LED světly na stožárech výšky 6m s
výložníky 0,5m nahradí Stávající nadzemní veřejné osvětlení (ve stejné trase, osově posunuté
do tělesa chodníku) bude umístěno ve Vikýřovicích na ulici Sumperské od křižovatky S ulicí
Hraběšickou po odbočku na ulici Sadovou na pozemcích parc. č. 392/2, 392/1, 1892/29,
384, 771/1, 378, 374, 372, 368, 823, 332, 1891/1, 1891/2, 1905/1,1905/2, 1892/2,
ýšíúš v k.ú. Vikýřovice. Kabelové vedení bude uložené ve stávající, předem položené
ochranné trubce v chodníkovém tělese. Zemní práce budou prováděné pouze pro uložení
osvětlovacích sloupů. Osvětlení bude napojeno Z rozvaděče RVO4 na pozemku p.č. 332 v
k.ú. Vikýřovice. Křížení Račího potoka na pozemku p.č. 365/3 v k.ú. Vikýřovice elektrickým
kabelem V0 bude provedeno ve Stávající trubce nainstalované v tělese mostní konstrukce.
Dosvětlení prostoru za mostem přes Desnou bude provedeno svítidly 4A24 a 4A25
osazenými dle výkresu. Stávající svítidla č. 402 a 403 budou demontována. Nová svítidla
budou napojena kabelem naspojkovaným na stávající kabel pro původní svítidlo 402,
přechod přes komunikaci bude proveden protlakem S uložením do chráničky v min. hloubce
1,2m.

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. www.sumperk.cZ
č. ú. 1905609309/0800 posta@sumperk.cz
IČ: 00303461 ID datové schránky: 8bqb4gk



č.1. MUSP 62818/2017

- Etapa č. 3 - zemní kabelové vedení délky 158m s 6 LED světly na stožárech výšky 6m S

výložníky 0,5m bude umístěná na spojnici mezi ulicemi Javorová a U Pošty na pozemcích 74,
109, 71/1, 72, 73, 104, 105, 106, 107 v katastrálním území Vikýřovice. Kabelové vedení
bude uloženo podél stávající komunikace v ochranné trubce. Osvětlení bude napojeno ze
stávající pojistkové skříně PS 100 na ulici Javorové. Přechod přes komunikaci bude proveden
překopem v hl. 1,2m.

Odbor výstavby Městského úřadu Šumperk, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.
e) Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební Zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního Zákona
Zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústníhojednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízenísvé námitky do

`

15 dnů od doručenítohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude Účastníci řízení
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor \/ýstavby Městského úřadu Sumperk, úřední dny
pondělía Středa 8:00 - 12:00, 12:45 - 17:00, v ostatní dny po dohodě).

Účastníci řízení:

Vymezení účastníků řízenídle §85 odst.1 písm.a) stavebního Zákona v platném znění:

Žadatel: Obec Vikýřovice, Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice

Vymezení účastníků řízenídle §85 odst.1 písm.b) stavebního Zákona v platném znění:

Obec, na jejímž územímá být Záměr uskutečněn:

0 Obec Vikýřovice, Petrovská 168,788 13 Vikýřovice

Vymezení účastníků řízenídle §85 odst.2 písm.a) stavebního Zákona v platném znění:

Vlastník pozemku nebo Stavby, na němž má být požadovaný Záměr realizován, není-li sám
žadatelem, nebo ten, kdo má věcné právo k tomuto pozemku.

Lubomír Bedán, Šumperská 139, 788 13 Vikýřovice
Martina 139,788 13 Vikýřovice
Dagmar Brázdová, Sumperská 169, 788 13 Vikýřovice
Stanislav Dohna|i1‹,Sumperská 369,788 13 Vikýřovice
Pavel Kalina, Javorová 345, 788 13 Vikýřovice
Vladimíra Kalinová, Javorová 345, 788 13 Vikýřovice
.lana Kargerová, Pod Senovou 2672/20, 787 01 Sumperk 1
Jiří Kimmer, Sumperská 494, 788 13 Vikýřovice
Jana Kimmerová, Sumperská 494,788 13 Vikýřovice
MUDr. Roman Kopnlcký, U Pošty 491, 788 13 Vikýřovice
Richard Kupčík, Balbínova 164/7a, 787 01 Sumperk 1
Simona 164/7a, 787 01 Sumperk 1
Božena Kvapilová, Sumperská 123,788 13 Vikýřovice
Lenka Lakomá, Bratrušovská 2726/4, 787 01 Sumperk 1
Petr Lakomý, Bratrušovská 2726/4, 787 01 Sumperk 1
Dana Michutová, Fibichova 2321/11, 787 01 Sumperk 1
Tomáš Norek, Sumperská 169, 788 13 Vikýřovice
Dušan Oravec, Lesní 696, 788 13 Vikýřovice ˇ
Alena Parolková, Jesenická 1771/63, 787 1
Ladislav Pospíšil, Balbínova 809/10, 787 01 Sumperk 1
Blanka Pospíšilová, Tři Dvory 263, 280 02 Kolín 2 ˇ
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Sumperk, ,

Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc 9

l

214
1

l

l



č.1.MuSP S2818/2017

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Břemeno užívání na dotčeném pozemku:

Qobromila Kargerová, Šumperská 141, 788 13 Vikýřovice
CEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

Majitelé dotčených inženýrských sítí:

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín + břemeno na pozemcích
QQUA, a.s., Závěrka 285/6, 169 00 Praha 69
Ceská telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
§ridSen/ices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 2 ˇ
Sumperská provoznívodohospodářská společnost, a.s., Jílová 2769/6, 787 01 Sumperk

Vymezení účastníků řízenídle §85 odst.2 písm. b) stavebního zákona v platném Znění:

Osoby jejichž vlastnické nebo jiné 'věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:

Osoby S vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 65, 67, 68/2, 68/3, 71/2, 75, 102, 103, 294, 333, 334, 335, 336, 337, 339,
341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 349/2, 351, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360,
361, 364, 365/3, 367/1, 369, 371/3, 371/4, 373, 377, 381, 382, 386, 389, 391,

z 425/5, 425/7, 739/1, 739/2, 771/2, 1891/3, 1895/39, 1895/104, 1905/3 v
katastrálním územíVikýřovice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Vikýřovice č.p. 338, č.p. 551, č.p. 348, č.p. 329, č.p. 327, č.p. 326, č.p. 296, č.p. 328,
č.p. 295, č.p. 291, č.p. 280, č.p. 277, č.p. 263, č.p. 199, č.p. 196, č.p. 183, č.p. 494,
č.p. 369, č.p. 123, č.p. 127, č.p. 140, č.p. 143 a č.p. 141

Vymezení účastníků řízenídle §85 odst.2 písm. c) stavebního zákona v platném Znění:
Osoby, O kteiých tak stanoví zvláštní právní předpis.

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do \/ydání
rozhodnuti. Učastníci mají právo \/yjádřit v řízení Své stanovisko. Po uplynutí lhůty pro podání
námitek a závazných stanovisek budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí.
Učastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 správního řádu právo vyjád`r”it se před vydáním rozhodnutí
ve věci kpodkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Nahlédnout do spisu,
Seznámit se se všemi podklady rozhodnutí ayyjádřit se k nlm, mohou účastníci řízení písemně
nebo ústně do protokolu u Městského úřadu Sumperk, odboru výstavby, Jesenická 31, Sumperk
u pověřené úřední osoby ve lhůtě do 7 kalendářních dnů t.j od 28. 7. 2017 do 4. 8. 2017.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, O kterých bylo rozhodnuto při \/ydání územního
nebo regulačního plánu, se nepříhlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepříhlíží. Učastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládajíjeho postaveníjako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný Záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebojiné věcné
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným
Záměrem dotčen veřejný Zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu Zabývá.

Nechá-li se některý Z účastn?‹ů zastupovat, předložíjeho zástupce písemnou plnou moc.

314



č.1. MUSP 62816/2017

Pověřený Zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního Zákona oprávněn při
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb S vědomím jejich vlastníků při
Zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání
správního rozhodnutí nebo opatření.
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního Zákona uložit pořádkovou pokutu do
50000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup vřízení anebo plnění úkolů podle
§ 172 odst. 1 stavebního Zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Účastník nebo jeho Zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno
jméno a přümení, datum narozenía místo tn/alého pobytu, popřípadě bydliště mimo území Ceské
republiky a Z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jakojeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkonyjménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za

právnickou osobu souča;s_r_i_ě činit úkonyjen jedna osoba.
Městský úřad Šumperk;odbor

l
ˇ

výstavby
n /,

“

Ing. Helena Urbanová
K/

referent oddělení územního rozhodování

Příloha:
0 Kopie výkresu Koordinačnísituace 03.1
0 Kopie výkresu Koordinačnísituace C3.2

Obdržíz

navrhovatelé (dodejky)
PROMOS s.r.o., lng.Josef Dvořáček, IDDS: ht5vahg

Ostatní hlavní účastníci (dodejky)
Obecní úřad Vikýřovice + úřednídeska na 15 dnů, Petrovská č.p. 168, 788 13 Vikýřovice
Městský úřad Šumperk, + úřednídeska na 15 dní, nám. Míru č.p. 364/1, 787 01 Sumperk 1

dotčené správní orgány
Drážní úřad Olomouc, IDDS: 5mjaatd
Měl._J POP §umperk, Jesenická č.p. 621/31, 787 01 Šumperk 1
MěU ZPR Sumperk, Jesenická č.p. 621/31, 787 01 Sumperk 1
Obecní úřad Vikýřovice, Petrovská č.p. 168, 788 13 Vikýřovice
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Šumperk,
dopravní inspektorát, IDDS: 6jwhpv6
archiv

4|4


